

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
EL19-006

REQUEST DATE : 05/02/19

RESPONSE DATE : 05/09/19

REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 3.2:

Has BHE obtained all necessary easements to begin construction? If not, explain when all easements will be obtained.

Response to SDPUC Request No. 3.2:

The entirety of the project will be constructed on Company owned property and within three (3) existing easements. Please see the Company's response to 3-4, which contains a map of the locations of the three (3) existing easements, which are also labeled and shaded on the map.

Attachments: None

Responder: Ron Williams